ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 1519 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24  tháng 6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật  Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban Bầu cử tỉnh tại Công văn số số 140/CV-

UBBC ngày 21/6/2021 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 162/TTr-BTĐKT ngày 22/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 37 tập

thể và 35 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -

2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban Bầu cử

tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT và PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Ban TĐKT;

- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

    Phan Ngọc Thọ

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số: 1519 /QĐ-UBND  ngày 24 tháng 6 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể:

1. Văn phòng Tỉnh ủy;

2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

3. Sở Nội vụ;

4. Liên đoàn Lao động tỉnh Thừa Thiên Huế;

5. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Thừa Thiên Huế;

6. Nhân dân và cán bộ thành phố Huế;

7. Nhân dân và cán bộ huyện Phú Vang;

8. Nhân dân và cán bộ huyện A Lưới;

9. Nhân dân và cán bộ huyện Nam Đông;

10. Nhân dân và cán bộ huyện Phú Lộc;

11. Nhân dân và cán bộ xã Phong Hiền, huyện Phong Điền;

12. Nhân dân và cán bộ xã Điền Hòa, huyện Phong Điền;

13. Nhân dân và cán bộ xã Quảng Lợi, huyện Quảng Điền;

14. Nhân dân và cán bộ xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền;

15. Nhân dân và cán bộ phường Phú Bình, thành phố Huế;

16. Nhân dân và cán bộ xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà;

17. Nhân dân và cán bộ phường Thủy Châu, thị xã Hương Thủy;

18. Nhân dân và cán bộ phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy;

19. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Huế;

20. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Hương Trà;

21. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phú Lộc;

22. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Nam Đông;

23. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện A Lưới;

24. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Quảng Điền;

25. Ban Dân chủ - Pháp luật, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

26. Phòng Nội chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

27. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

28. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

29. Phòng Nội vụ thành phố Huế;

30. Phòng Nội vụ thị xã Hương Thủy;

31. Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà;

32. Phòng Nội vụ huyện Phú Vang;

33. Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc;

34. Phòng Nội vụ huyện Nam Đông;

35. Phòng Nội vụ huyện A Lưới;

36. Phòng Nội vụ huyện Phong Điền;

37. Trung tâm Y tế huyện Phú Vang, Sở Y tế.

II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

3. Ông La Phúc Thành, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

huyện Phú Vang;

4. Ông Lê Ngọc Sơn, Bí thư Thị ủy Hương Thủy;

5. Ông Hoàng Văn Thành, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

6. Ông Trần Minh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

7. Ông Hồ Đàm Giang, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện A Lưới;

8. Ông Trần Đức Thành, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Phú Lộc;

9. Ông Phan Công Mẫn, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

huyện Phú Lộc;

10. Ông Nguyễn Viết Hà, Trưởng phòng Phòng Xây dựng chính quyền và

Công tác thanh niên, Sở Nội vụ;

11. Ông Trương Viết Hải, Trung tá, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh;

12. Ông Trương Quang Trung, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Huế;

13. Ông Trần Đình Đệ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố Huế;

14. Ông Nguyễn Hữu Nam, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Phong Thu, huyện Phong Điền;

15. Ông Lê Mạnh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường

Thủy Châu, thị xã Hương Thủy;

16. Ông Trần Công Phước, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phong An,

huyện Phong Điền;

17. Ông Trần Lộc, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Phú Bình, thành phố Huế;

18. Ông Nguyễn Hữu Toàn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng,

huyện Phú Vang;

19. Bà Nguyễn Thị Bé, Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền;

20. Ông Nguyễn Đính, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Quảng Công,

huyện Quảng Điền;

21. Ông Tống Hồ Thanh Xuân, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà;

22. Ông Hoàng Tân Ninh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

thành phố Huế;

23. Ông Nguyễn Ngọc Bằng, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện Phong Điền;

24. Ông Trần Văn Hát, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện Nam Đông;

25. Bà Lê Thị Mai Loan, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện A Lưới;

26. Ông Ngô Thanh Hoa, Trưởng phòng Phòng Nội vụ thành phố Huế;

27. Bà Võ Thị Minh Thảo, Trưởng phòng Phòng Nội vụ thị xã Hương Thủy;

28. Bà Nguyễn Thị Thu Sương, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện

Phú Vang;

29. Ông Phan Đình Thuận, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp thị xã

Hương Trà;

30. Ông Võ Văn Đờn, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Nam Đông;

31. Ông Lê Công Pháp, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc;

32. Ông Lê Tố Hữu, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và

Giáo dục thường xuyên huyện Nam Đông;

33. Bà Nguyễn Thị Thi, Chuyên viên Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà;

34. Ông Trần Ngọc Thăng, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện A Lưới;

35. Bà Ngô Thị Hiền, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Quảng Lợi,

huyện Quảng Điền./.

		2021-06-24T14:52:59+0700

		2021-06-24T14:53:30+0700